
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0035503/2017

VISTO:
El informe del Area de Recursos Humanos de la Facultad de Ciencias Sociales a

fs. 1 en el cual pone en conocimiento que la Lic. Gabriela ARTAZO ha solicitado

licencia por maternidad conforme la Ord. HCS 2/11 desde el 9/08/17 hasta el 04/02/18;

Y

CONSIDERANDO:
Que la Lic. Artazo se encuentra designada en un cargo de Profesor Asistente

DSE por concurso en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención IV

(Institucional)de la carrera Licenciatura en Trabajo SoCial.

Lo aconsejado por la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social en

cuanto a apelar al orden de merito de concurso de dicha asignatura Res. HCACETS

70/16; Res. EDFCS 66/16 y HCS 629/16.

Lo aconsejado por la comisión de Asuntos Académicos de este Honorable

Cuerpo.

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Tomar conocimiento de la licencia por maternidad otorgada a la Lic.

Gabriela ARTAZO, legajo 45752, en un cargo de Prof. Asistente DSE por concurso

(Cod. 114) en la asignatura Teoría espacros y estrategias de intervención IV

(Institucional)desde el 09/08/2017 hasta el 04/02/2018.

ARTÍCULO 2º: Designar a la Lic. Paula Elizabeth LEIVA, DNI 35.885.090, en un

cargo de Profesor Asistente DSE (Cod. 114) en reemplazo de la Lic. Gabriela Artazo,

desde la fecha del acta de alta y hasta el 04/02/2018 0 antes si la Lic. Artazo se

reintegrase a su cargo.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Universidad Nacional de Córdoba - Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SE ONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO

DE LA FACULTADDE CIE CIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DIAS DEL


